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Painoarvoiset  
  

Etelän herrat ovat punninneet, että Oulun puolessa asuvat maan lihavimmat ihmiset, joilla on läskiä 

reilusti enemmän kuin uusimaalaisilla ja pääkaupunkiseutulaisilla.  

   Jaa. Kai se sitten niin on, vaikkei sitä Suomen tunnetuinta helsinkiläistä katsoessa oikein uskoisi. 

Oikeastaan asia voitaisiin ilmaista myös toisin päin: pääkaupunkiseudulla asuu harvinaisen 

nälkiintynyttä porukkaa, jonka elopaino huolestuttavasti poikkeaa hyvinvoivasta Oulun seudusta.  

   Tälle ilmiölle voidaan kehitellä vähintään puolitieteellisiä selityksiäkin. Juuri Helsinkiinhän ovat 

kerääntyneet melkein kaikki mannekiinit – paitsi ne jotka ovat Pariisissa neuvottelemassa 

maailmanvalloituksesta – ja hehän ovat tunnetusti luuviuluja joka sorkka (tällä kertaa ei luuviululla 

yllättäen tarkoiteta Linda Lampeniusta). Heitä saa panna kiikkuslaudalle kokonaisen tokan että 

saavat nousemaan maasta vastapäässä istuvan rehevän pohjalaisemännän. 

   Niinikään suurin osa Suomen nälkätaiteilijoista asuu juuri Helsingissä, koska siellähän apurahat 

jaetaan. Anorektikkotyttäriä pidetään siellä statussymboleina, kun titteli kuulostaa niin hienolta, ja 

bulimia eli yletön oksentelu tulee suoraan hesan slangisanasta "buli".  

   Myös monella muulla on ruoasta pula nimenomaan pääkaupungissamme, sillä juuri sieltähän 

tehdään esimerkiksi kaikki jutut pelastusarmeijan leipäjonoista. Niinikään sinne ajautuvat hiljalleen 

koko maan työttömät työnhakijat, jotka eivät kotiseudultaan löydä leipää. Kotiseudulle jäävät vain 

ne, joilla sitä leipää on, joten totta kai siinä keskimääräispaino kohoaa.  

   Eräiden tutkijoiden mielestä pääkaupunkiseudun keveys voi johtua myös siitä, että siellä 

ihmisaivot painavat keskimääräistä vähemmän.  

   Kun tämä on tullut todistetuksi, on aika miettiä, mitä eripainoisuus merkitsee maantieteellisesti. 

Tutkijoiden mukaan suomalaisissa on yhteensä noin 32 miljoonaa liikakiloa, ja jos siitä on Oulun 

seudulla vaikkapa viisikin miljoonaa kiloa, onhan se aika möykky.  

   Mutta jälleen se on vain myönteinen möykky, sillä juuri täällä Perämeren rannallahan maa kohoaa 

jääkauden jäljiltä metrin vuosisadassa. Kun nyt tämän kohonnan päällä asuva kansa lihoo, se saattaa 

olennaisella tavalla hidastaa tätä kiusallista kohoamista, kukaties pysäyttää sen kokonaan. 

   Tästä on mm. se etu, että läänimme pysyy tasapainossa eikä kallistu vinoksi Kainuuseen päin. Se 

olisikin onneton kohtalo, koska vinoa maata pitkin läänin länsireunan pulskat asukkaat ennen pitkää 

valuisivat Nälkämaalle ja pääsisivät tietysti siellä pahan kerran laihtumaan.  
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